
 

 

133. löggjafarþing 2006�2007.
Þskj. 228  �  169. mál.

Svar
sjávarútvegsráðherra við fyrirspurn Kristins H. Gunnarssonar um ákvörðun aflamarks 1984.

Fyrirspurnin hljóðar svo:
1. Hvert var úthlutað aflamark til hvers skips árið 1984, sundurliðað eftir tegundum, þegar

úthlutun var endanlega lokið það ár og hvert hefði aflamarkið orðið ef það hefði ein-
göngu verið ákvarðað út frá veiðireynslu skipsins, sbr. ákvæði reglugerðar nr. 44/1984?

2. Hversu miklu hlutfalli af heildaraflamarki hverrar botnfisktegundar var úthlutað í sam-
ræmi við veiðireynslu á viðmiðunartímabilinu?

3. Hvaða skip urðu fyrir skerðingu á aflamarki í botnfisktegundum vegna veiða samkvæmt
sérstökum veiðileyfum, þ.e. loðnu-, skelfisk-, rækju-, humar- og síldveiðileyfum, á við-
miðunartímabilinu, sem var frá 1. nóvember 1980 til 31. október 1983, og hve mikil var
skerðingin í hverri tegund hjá hverju skipi?

4. Hve mikil var skerðingin samtals í hverri botnfisktegund og hverjum flokki skipa sem til-
greindur var í 6. gr. reglugerðar nr. 44/1984?

5. Hvaða skip voru í 1. flokki fiskiskipa skv. 6. gr. reglugerðar nr. 44/1984 og hvaða afla-
mark í hverri botnfisktegund fengu þau hvert um sig og samtals?

6. Hversu miklu aflamarki samtals í hverri botnfisktegund var bætt við skip, sem höfðu
tafist frá veiðum á viðmiðunartímabilinu, skv. 7. gr. reglugerðar nr. 44/1984 og hvernig
skiptist sú viðbót eftir skipum?

Fyrst skal tekið fram að vegna breytinga sem orðið hafa á tölvukerfum er ekki unnt að
keyra út upplýsingar um úthlutun aflaheimilda á upphafsárum kvótakerfisins. Ráðuneytið
hefur því gripið til þess ráðs að ljósrita frumgögn úthlutunarinnar frá 1984 og vinna úr þeim
aðrar umbeðnar upplýsingar sem fylgja hér með.

Gögnin frá 1984 eru birt á vef Alþingis www.althingi.is/altext/133/s/pdf/0228-a.pdf  og
er þeim raðað eftir útgerðarflokkum. Í hverjum flokki er

� samantektarblað, 
� listi yfir úthlutaðan  kvóta til einstakra skipa á árinu 1984, sundurliðaður eftir tegundum

miðað við slægðan fisk, 
� yfirlit yfir viðmiðunarafla, aukningu vegna frátafa og skerðingar vegna sérveiða, skipt

eftir útgerðarflokkum,
� reikniblöð þar sem fram kemur óslægður afli eftir tegundum einstakra skipa á viðmiðun-

arárunum sem varð forsenda kvóta skipanna.
Yfirlitunum sem hér fylgja er einnig raðað eftir útgerðarflokkum en þau eru einnig birt á

vefnum með hverjum flokki fyrir sig. Hér koma fram upplýsingar um
� skip sem fengu reiknaðan aukinn viðmiðunarafla vegna frátafa á viðmiðunartímabilinu,

sundurliðað eftir tegundum,
� skip sem þurftu að sæta skerðingu á viðmiðunarafla vegna sérveiða, sundurliðað eftir

tegundum,
� yfirlit þar sem fram kemur samanlagður reikniafli vegna frátafa og skerðinga.
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Viðmiðunarafli, aukning vegna frátafa og skerðing vegna sérveiða, 
eftir útgerðarflokkum.

Loðnuskip.
LOÐNUSKIP
Afli vegna frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
130 Júpiter RE 161 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
155 Jón Kjartansson SU 111 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
220 Víkingur AK 100 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
226 Beitir NK 123 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
233 Skírnir AK 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
252 Sæberg SU 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
264 Þórður Jónasson EA 350 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
962 Óskar Halldórsson RE 157 409,7 8,2 48,4 3,1 0,0 0,0 0,0
965 Jöfur KE 17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
967 Keflvíkingur KE 100 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
968 Bergur VE 44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
973 Ljósfari RE 102 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
979 Víkurberg GK 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
989 Sæbjörg VE 56 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1002 Gísli Árni RE 375 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1006 Hrafn GK 12 190,3 42,0 20,4 20,8 1,0 0,0 0,8
1011 Gígja RE 340 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1012 Örn KE 13 26,3 3,4 1,2 0,6 0,0 1,6 4,2
1018 Helga II RE 373 175,3 50,3 32,6 24,0 4,0 0,0 2,7
1020 Guðmundur Ólafur ÓF 91 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1029 Svanur RE45 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1030 Rauðsey AK 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1031 Magnús NK 72 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1033 Harpa RE 342 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1035 Heimey VE 1 172,7 1,5 50,0 2,8 0,0 0,0 0,0
1037 Dagfari ÞH 70 61,1 33,1 8,6 7,5 1,1 0,0 5,5
1044 Hilmir II SU 177 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1046 Albert GK 31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1048 Fífill GK 54 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1059 Hákon ÞH 250 634,0 43,2 80,3 28,4 0,8 0,0 0,7
1060 Súlan EA 300 43,4 7,2 9,0 1,4 0,0 0,0 0,8
1061 Sighvatur Bjarnason VE 81 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1062 Kap II VE 4 82,5 0,0 96,8 6,3 0,0 0,0 0,0
1070 Húnaröst ÁR 150 27,6 21,2 9,8 46,8 1,1 0,0 0,3
1076 Guðrún Þorkelsdóttir SU 211 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1272 Guðmundur RE 29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1293 Börkur NK 122 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1361 Erling KE 45 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1401 Gullberg VE 292 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1411 Huginn VE 55 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1413 Höfrungur AK 91 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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LOÐNUSKIP
Afli vegna frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1416 Skarðsvík SH 205 20,9 0,0 43,2 2,4 0,0 0,0 0,0
1501 Þóshamar GK 75 137,3 16,8 2,1 7,8 0,5 0,3 1,2
1504 Bjarni Ólafsson AK 70 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1512 Grindvíkingur GK 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1525 Eldborg HF 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1551 Hilmir SU 171 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1586 Sjávarborg GK 60 1.196,5 149,4 106,1 72,7 8,3 0,0 4,6
1610 Ísleifur VE 63 516,1 76,0 43,8 42,1 1,5 0,1 1,3
Samtals 3.693,7 452,3 552,3 266,7 18,3 2,0 22,1

LOÐNUSKIP
Skerðing vegna sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
130 Júpiter RE 161 756,5 321,5 142,5 407,5 43,8 4,2 19,1
155 Jón Kjartansson SU 111 539,5 82,5 102,2 283,8 0,3 41,1 9,4
220 Víkingur AK 100 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
226 Beitir NK 123 1281,3 174,3 172,6 61,9 0,0 19,6 4,6
233 Skírnir AK 16 761,9 14,5 59,9 7,5 0,0 0,0 1,8
252 Sæberg SU 9 406,9 45,9 265,3 3,9 0,0 0,2 3,2
264 Þórður Jónasson EA 350 808,8 100,5 25,5 10,3 8,0 2,2 80,4
962 Óskar Halldórsson RE 157 356,5 246,8 151,2 54,7 9,5 0,0 7,8
965 Jöfur KE 17 427,7 171,9 173,1 48,3 0,5 1,5 1,4
967 Keflvíkingur KE 100 934,4 39,5 45,2 2,3 0,0 0,0 0,7
968 Bergur VE 44 563,7 263,7 227,9 56,1 1,1 0,0 6,1
973 Ljósfari RE 102 704,0 112,5 43,8 8,4 1,3 0,0 55,2
979 Víkurberg GK 1 916,1 53,7 168,5 16,2 0,1 0,0 0,0
989 Sæbjörg VE 56 491,5 79,7 487,2 7,1 0,8 0,0 0,1
1002 GísliÁrni RE 375 729,2 60,9 359,8 25,7 0,0 0,0 0,0
1006 Hrafn GK 12 595,5 77,3 254,4 30,5 4,6 0,0 0,7
1011 Gígja RE 340 537,8 5,5 81,2 2,9 0,0 0,0 0,0
1012 Örn KE 13 898,2 49,4 83,5 12,4 0,0 0,0 1,1
1018 Helga II RE 373 849,5 23,2 302,5 22,7 0,0 0,0 0,0
1020 Guðmundur Ólafur ÓF 91 728,3 133,9 101,8 5,4 3,9 0,1 10,7
1029 Svanur RE45 679,7 84,7 229,0 10,4 0,0 0,0 1,0
1030 Rauðsey AK 14 985,2 25,2 89,1 4,3 0,0 0,0 0,0
1031 Magnús NK 72 604,7 15,4 322,9 0,0 0,0 0,0 0,0
1033 Harpa RE 342 887,1 52,7 89,7 12,4 1,4 2,4 31,9
1035 Heimey VE 1 837,3 124,2 190,2 10,7 0,0 0,0 0,0
1037 Dagfari ÞH 70 719,1 143,3 150,8 38,4 7,5 0,0 11,7
1044 Hilmir II SU 177 422,8 32,2 11,7 1,0 0,0 0,0 0,0
1046 Albert GK 31 761,6 150,9 116,7 18,5 2,2 0,2 2,7
1048 Fífill GK 54 449,0 36,4 346,2 0,8 0,0 0,0 0,0
1059 Hákon ÞH 250 1002,9 122,9 73,8 20,8 13,9 7,2 13,0
1060 Súlan EA 300 994,6 98,2 38,2 10,6 7,8 11,5 7,3
1061 Sighvatur Bjarnason VE 81 841,0 24,6 444,4 16,6 0,0 0,0 0,0
1062 Kap II VE 4 644,4 55,1 510,6 13,9 0,0 0,0 0,0
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LOÐNUSKIP
Skerðing vegna sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1070 Húnaröst ÁR 150 791,6 31,1 97,3 20,1 13,9 0,2 3,6
1076 Guðrún Þorkelsdóttir SU 211 697,1 52,3 380,5 21,5 0,7 0,1 3,7
1272 Guðmundur RE 29 600,0 24,2 125,4 10,9 0,0 0,0 0,0
1293 Börkur NK 122 4,3 8,2 1,2 0,8 0,0 0,0 0,2
1361 Erling KE 45 699,0 128,8 204,9 22,5 1,4 1,5 5,8
1401 Gullberg VE 292 478,1 197,7 113,6 13,3 10,3 1,1 11,3
1411 Huginn VE 55 440,0 357,0 234,4 81,8 5,7 5,0 27,6
1413 Höfrungur AK 91 1020,5 100,5 27,2 19,6 8,3 0,0 4,6
1416 Skarðsvík SH 205 846,3 50,9 88,5 67,0 4,3 0,1 2,1
1501 Þóshamar GK 75 520,3 197,4 56,3 80,2 14,7 6,2 20,7
1504 Bjarni Ólafsson AK 70 797,4 205,5 102,4 202,9 28,5 17,2 41,9
1512 Grindvíkingur GK 606 754,6 222,9 68,2 87,2 7,1 15,4 5,2
1525 Eldborg HF 13 13,2 0,0 0,0 0,5 0,0 7,2 0,0
1551 Hilmir SU 171 1069,2 110,2 81,7 400,5 0,4 25,3 12,9
1586 Sjávarborg GK 60 540,7 112,9 118,8 423,3 7,7 2,5 9,1
1610 Ísleifur VE 63 617,2 185,2 257,7 62,6 0,6 3,6 5,1
Samtals 33.006,2 5.007,8 7.819,5 2.740,7 210,3 175,6 423,7

LOÐNUSKIP
Samanlagður reikniafli Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
Afli vegna frátafa, samtals 3693,7 452,3 552,3 266,7 18,9 2,0 22,1
Skerðing vegna sérveiða, samtals 33.006,2 5.007,8 7.819,5 2.740,7 210,3 175,6 423,7
1 Loðnuskip í sóknarmarki

Skelbátar.
SKELBÁTAR
Afli vegna frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
7 Anna SH 122 472,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 Skipanes SH 608 63,1 68,5 54,5 22,2 1,8 0,0 1,3
79 Örn SH 248 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
102 Jón Freyr SH 115 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
154 Sigurður Sveinsson SH 36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
182 Grettir SH 104 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
245 Þórsnes SH 108 110,5 38,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2
347 Blátindur SK 88 23,8 1,0 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0
398 Gísli Gunnarsson II SH 85 5,3 0,5 0,1 0,0 0,0 0,0 3,9
467 Grundfirðingur II SH 124 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
551 Tjaldur ÍS 116 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
554 Fanney SH 24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
616 Dagur SI 66 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
619 Sóley SH 150 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
625 Hafborg KE 99 94,5 25,1 17,0 1,9 0,0 0,0 0,0
686 Arnarborg HU 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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SKELBÁTAR
Afli vegna frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

711 Ólafur Magnússon HU 54 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
741 Ársæll SH 88 38,5 0,8 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0
778 Smári SH 221 263,7 14,0 10,2 1,3 0,0 0,0 0,0
853 Andri SH 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
862 Týr SK 33 16,2 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0
872 Valur BA 279 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1100 Siglunes HU 222 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1106 Sif SH 3 87,1 4,4 63,7 4,1 0,0 0,0 0,0
1148 Bára ÍS 66 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1170 Andey SH 242 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1222 Árni SH 262 1,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,9
1228 Siggi gamli BA 214 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1244 Grundfirðingur SH 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1252 Rúna SH 35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1269 Snæberg BA 35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1424 Þórsnes II SH 109 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Samtals 1.176,0 152,4 150,8 29,7 1,8 0,0 7,3

SKELBÁTAR
Skerðing vegna sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
7 Anna SH 122 380,3 6,4 22,8 15,5 0,0 0,0 0,2
57 Skipanes SH 608 205,5 6,2 0,2 0,6 0,1 0,0 101,4
79 Örn SH 248 92,2 73,6 0,1 12,8 0,0 0,0 0,0
102 Jón Freyr SH 115 690,7 28,7 4,5 11,3 0,0 0,0 5,2
154 Sigurður Sveinsson SH 36 654,7 36,8 1,2 6,0 0,0 0,0 0,0
182 Grettir SH 104 598,0 0,0 156,7 9,9 0,0 0,0 0,0
245 Þórsnes SH 108 410,6 9,7 0,2 0,0 0,5 0,0 7,6
347 Blátindur SK 88 152,5 0,0 5,2 1,0 0,0 0,8 0,0
398 Gísli Gunnarsson II SH 85 132,7 6,8 0,0 0,6 0,0 0,0 0,1
467 Grundfirðingur II SH 124 169,7 49,1 0,0 5,8 2,5 0,0 0,0
551 Tjaldur ÍS 116 107,6 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0
554 Fanney SH 24 174,7 43,9 1,0 7,5 1,4 0,0 0,0
616 Dagur SI 66 254,6 12,6 3,0 9,0 2,7 2,1 3,2
619 Sóley SH 150 189,6 44,0 9,7 8,3 1,4 0,0 0,3
625 Hafborg KE 99 136,8 20,1 4,3 0,5 1,6 0,0 0,2
686 Arnarborg HU 11 180,8 32,4 7,4 15,3 0,2 0,0 1,2
711 Ólafur Magnússon HU 54 182,1 3,8 0,4 0,2 0,0 0,0 0,0
741 Ársæll SH 88 598,2 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
778 Smári SH 221 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
853 Andri SH 21 47,3 37,8 0,0 6,8 0,0 0,0 0,0
862 Týr SK 33 143,7 1,9 0,8 0,2 13,0 0,0 0,0
872 Valur BA 279 5,2 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 0,0
1100 Siglunes HU 222 126,9 2,6 0,0 0,3 0,1 1,5 0,1
1106 Sif SH 3 676,7 12,7 1,2 0,0 0,0 0,0 1,3
1148 Bára ÍS 66 4,6 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0



  6

SKELBÁTAR
Skerðing vegna sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1170 Andey SH 242 378,9 79,0 13,6 2,8 1,4 0,0 17,2
1222 Árni SH 262 91,1 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
1228 Siggi gamli BA 214 49,3 30,1 7,2 0,2 14,3 0,0 9,1
1244 Grundfirðingur SH 12 171,7 42,1 3,6 5,3 1,7 0,0 0,0
1252 Rúna SH 35 56,0 70,6 0,2 11,1 0,1 0,2 0,7
1269 Snæberg BA 35 228,0 2,8 0,0 0,0 63,8 0,0 0,0
1424 Þórsnes II SH 109 436,0 31,5 0,7 0,0 0,0 0,0 0,1
Samtals 7.726,7 693,4 245,3 131,0 107,3 12,6 148,0

SKELBÁTAR
Samanlagður reikniafli Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
Afli vegna frátafa, samtals 1.176,0 152,4 150,8 29,7 1,8 0 7,3
Skerðing vegna sérveiða, samtals 7,726,7 693,4 245,3 131,0 107,3 12,6 148,0
Engin sóknarmarksbátur

Rækjubátar.
RÆKJUBÁTAR
Afli vegna frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
314 Sæbjörg ST 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
357 Þorsteinn KE 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
361 Bryndís ÍS 69 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
530 Hafrún HU 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
565 Hilmir ST 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
570 Hjördís GK 32 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
592 Húni ÍS 295 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
598 Höfrungur BA 60 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
612 Ritur ÍS 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
630 Lýður Valgeir SH 40 42,1 1,7 18,1 0,1 0,0 0,0 0,0
638 Sæmundur Sigurðsson HF 85 14,4 21,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4
647 Helga Björg HU 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
656 Auðbjörg HU 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
694 Káraborg HU 77 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
709 Sveinn Guðmundsson GK 315 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
734 Sigurður Þorkelsson ÍS 267 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
740 Sigrún KE 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
747 Sigurfari ST 117 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
762 Ingibjörg ST 37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
780 Ver ÍS 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
781 Kristín Jónsdóttir ÍS 196 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
782 Sólrún ÍS 250 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
789 Stefnir ST 150 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
821 Sæborg HU 177 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
825 Sædís ÍS 67 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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RÆKJUBÁTAR
Afli vegna frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

845 Óli ÍS 81 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
876 Rósa HU 294 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
941 Örn ÍS 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
950 Árný GK 98 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
993 Ása ÍS 152 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1032 Pilot BA 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1065 Glaður HU 67 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1073 Sandvík KE 25 32,5 9,6 0,3 0,0 0,0 0,0 0,2
1102 Nökkvi HU 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1109 Neisti ÍS 218 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1115 Sigrún ÍS 113 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1118 Sæbjörn ÍS 121 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1129 Sigurbjörg ST 55 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1149 Jörundur Bjarnason BA 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1175 Donna ST 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1181 Finnbjörn ÍS 37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1184 Dagrún ST 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1192 Fjóla BA 150 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1232 Gunnhildur ST 29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1240 Hafrún ÍS 154 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1249 Sigurborg í Dal ÍS 83 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1254 Arnar SH 157 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1292 Haukur ÍS 195 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1317 Grímsey ST 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1344 Gissur hvíti ÍS 114 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1354 Faxavík GK 727 7,8 5,9 0 0,2 2,4 0 0,1
1371 Guðfinnur KE 19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1381 Gunnar Sigurðsson ÍS 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1396 Gunnvör ST 39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1403 Valur ÍS 420 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1427 Sigurþór GK 43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1428 Dröfn BA 28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1430 Ægir Jóhannsson ÞH 212 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1436 Jón Pétur ST 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1440 Siggi Sveins ÍS 29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1453 Sigurvin GK 51 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1463 Sæunn ÍS 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1487 Ásbjörg ST 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1491 Hringur HU 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1502 Páll Helgi ÍS 142 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1543 Bryndís ÍS 705 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1547 Neisti HU 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1650 Þingey ÞH 51 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Samtals 96,8 38,6 18,4 0,3 2,4 0,0 0,7
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RÆKJUBÁTAR
Skerðing vegna sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
314 Sæbjörg ST 7 30,8 3,3 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0
357 Þorsteinn KE 10 12,9 4,3 1,0 0,0 0,0 0,0 0,2
361 Bryndís ÍS 69 37,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
530 Hafrún HU 12 48,3 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2
565 Hilmir ST 1 15,9 0,0 0,0 0,2 0,0 9,0 0,0
570 Hjördís GK 32 52,5 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
592 Húni ÍS 295 35,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
598 Höfrungur BA 60 28,3 0,0 0,0 0,0 5,1 0,0 0,0
612 Ritur ÍS 22 36,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
630 Lýður Valgeir SH 40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
638 Sæmundur Sigurðsson HF 85 36,2 4,6 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0
647 Helga Björg HU 7 78,2 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0
656 Auðbjörg HU 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
694 Káraborg HU 77 12,1 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
709 Sveinn Guðmundsson GK 315 52,2 5,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3
734 Sigurður Þorkelsson ÍS 267 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,1 0,0
740 Sigrún KE 14 2,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,1 0,4
747 Sigurfari ST 117 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
762 Ingibjörg ST 37 33,4 8,3 0,1 0,0 0,4 2,0 0,1
780 Ver ÍS 120 36,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
781 Kristín Jónsdóttir ÍS 196 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
782 Sólrún ÍS 250 38,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
789 Stefnir ST 150 41,8 0,7 0,0 0,0 0,0 3,3 0,0
821 Sæborg HU 177 51,0 7,7 0,3 1,0 0,2 0,0 0,0
825 Sædís ÍS 67 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
845 Óli ÍS 81 38,4 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0
876 Rósa HU 294 34,8 26,6 1,5 0,5 0,9 5,0 0,1
941 Örn ÍS 18 45,1 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0
950 Árný GK 98 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
993 Ása ÍS 152 51,8 4,1 0,0 0,0 0,0 1,2 6,3
1032 Pilot BA 6 18,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1065 Glaður HU 67 31,5 0,0 0,0 0,1 0,0 5,1 0,3
1073 Sandvík KE 25 14,2 1,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0
1102 Nökkvi HU 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1109 Neisti ÍS 218 36,4 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
1115 Sigrún ÍS 113 20,2 5,3 0,1 0,0 14,9 2,0 0,3
1118 Sæbjörn ÍS 121 6,9 0,3 0,0 0,0 0,1 0,0 2,0
1129 Sigurbjörg ST 55 28,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1149 Jörundur Bjarnason BA 10 94,4 0,0 0,0 0,0 16,5 0,0 0,0
1175 Donna ST 4 14,5 28,7 0,0 0,0 3,1 1,0 0,4
1181 Finnbjörn ÍS 37 33,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1184 Dagrún ST 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1192 Fjóla BA 150 9,3 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0
1232 Gunnhildur ST 29 43,6 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0
1240 Hafrún ÍS 154 29,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0
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RÆKJUBÁTAR
Skerðing vegna sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1249 Sigurborg í Dal ÍS 83 15,2 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
1254 Arnar SH 157 302,8 51,1 0,4 0,0 0,0 0,0 3,7
1292 Haukur ÍS 195 30,8 0,2 0,0 0,0 0,5 0,0 11,3
1317 Grímsey ST 2 46,7 0,4 0,1 0,2 2,6 0,7 0,2
1344 Gissur hvíti ÍS 114 38,9 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
1354 Faxavík GK 727 11,6 20,3 0,2 0,4 2,1 0,0 0,5
1371 Guðfinnur KE 19 37,2 8,1 0,1 0,4 2,7 0,0 0,1
1381 Gunnar Sigurðsson ÍS 13 30,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1396 Gunnvör ST 39 42,2 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0
1403 Valur ÍS 420 14,6 13,3 0,0 0,1 12,3 2,3 0,9
1427 Sigurþór GK 43 5,8 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
1428 Dröfn BA 28 28,1 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1430 Ægir Jóhannsson ÞH 212 2,3 0,4 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0
1436 Jón Pétur ST 21 59,4 2,3 0,0 0,7 0,0 1,8 7,4
1440 Siggi Sveins ÍS 29 25,2 0,5 0,0 0,0 5,2 0,1 0,1
1453 Sigurvin GK 51 13,8 0,8 1,2 0,0 0,0 0,0 0,4
1463 Sæunn ÍS 25 46,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1487 Ásbjörg ST 9 36,1 3,5 0,0 0,0 0,2 1,8 0,1
1491 Hringur HU 3 25,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0
1502 Páll Helgi ÍS 142 34,0 3,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,2
1543 Bryndís ÍS 705 16,5 26,7 2,4 0,0 3,0 2,3 0,3
1547 Neisti HU 5 45,9 0,0 0,0 0,1 0,0 2,3 0,0
1650 Þingey ÞH 51 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Samtals 2.147,0 236,5 10,6 4,7 75,1 43,9 35,8

RÆKJUBÁTAR
Samanlagður reikniafli Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
Afli vegna frátafa, samtals 96,8 38,6 18,4 0,3 2,4 0,0 0,7
Skerðing vegna sérleyfisveiða, samtals 2.147,0 236,5 10,6 4,7 75,1 43,9 35,8
1 sóknarmarksbátur

Humar- og reknetabátar.
HUMAR- OG REKNETABÁTAR
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
2 Akurey SF 52 295,8 21,4 39,3 0,7 0,1 0,0 0,0
10 Fróði ÁR 33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
108 Haukafell SF 111 40,9 1,7 12,2 0,4 0,0 0,0 0,0
126 Garðey SF 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
137 Njörður ÁR 38 54,7 39,2 3,4 2,0 1,9 0,0 0,4
171 Sandgerðingur GK 268 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
173 Sigurður Ólafsson SF 44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
191 Skúmur GK 22 56,4 0,0 1,3 2,6 0,0 0,0 0,0
225 Skálafell SF 95 42,7 17,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2
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HUMAR- OG REKNETABÁTAR
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

241 Matthildur SH 67 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
323 Jóhanna ÁR 206 14,3 16,1 5,8 8,3 1,3 0,0 0,5
469 Hafnarey SF 36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
540 Halldór Jónsson SH 217 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
566 Þinganes SF 25 32,3 6,0 12,9 0,7 0,0 0,0 0,0
641 Auðbjörg GK 86 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
707 Ófeigur III VE 325 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
925 Þórsnes SU 308 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
936 Æskan SF 140 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
981 Heinaberg SF 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1043 Vísir SF 64 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1054 Mánatindur SU 95 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1171 Kópur ÁR 9 74,9 6,7 18,9 0,6 0,0 0,0 0,0
1179 Ófeigur VE 324 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1206 Erlingur SF 65 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1246 Lyngey SF 61 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1264 Steinunn SF 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1286 Freyr SF 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1324 Bjarni Gíslason SF 90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1426 Hvanney SF 51 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Samtals 612,0 109,0 93,8 15,3 3,3 0,0 1,1

HUMAR- OG REKNETABÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
2 Akurey SF 52 74,9 14,0 4,3 1,4 0,0 0,0 1,1
10 Fróði ÁR 33 58,0 4,7 16,2 1,3 0,1 0,0 0,2
108 Haukafell SF 111 125,8 10,4 56,5 2,5 1,1 0,0 3,4
126 Garðey SF 22 122,4 15,6 28,3 1,1 0,1 0,0 4,4
137 Njörður ÁR 38 61,8 6,7 24,5 2,2 0,1 0,0 0,2
171 Sandgerðingur GK 268 88,8 0,6 12,5 2,0 0,0 0,0 0,3
173 Sigurður Ólafsson SF 44 126,6 16,1 7,4 1,5 1,0 0,0 9,2
191 Skúmur GK 22 92,5 3,6 30,4 3,1 0,0 0,0 0,1
225 Skálafell 56,9 8,6 6,3 0,8 0,0 0,0 3,1
241 Matthildur SH 67 35,1 2,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,1
323 Jóhanna ÁR 206 47,2 5,7 17,1 1,3 0,1 0,0 0,9
469 Hafnarey SF 36 109,1 21,9 6,0 1,9 2,8 0,0 9,3
540 Halldór Jónsson SH 217 34,2 4,6 0,0 0,3 0,0 0,0 0,2
566 Þinganes SF 25 142,6 15,1 24,4 2,4 0,3 0,0 3,1
641 Auðbjörg KG 86 27,7 1,7 4,1 0,3 0,0 0,1 0,4
707 Ófeigur III VE 325 101,8 2,8 25,6 3,2 0,0 0,0 1,2
925 Þórsnes SU 308 423,6 4,8 0,7 0,9 1,6 0,1 17,3
936 Æskan SF 140 122,2 12,8 9,9 1,7 1,8 0,0 25,6
981 Heinaberg SF 7 75,4 4,4 14,9 0,8 0,0 0,0 0,7
1043 Vísir SF 64 75,1 9,3 12,7 1,2 0,2 0,0 3,4
1054 Mánatindur SU 95 74,1 3,8 5,2 2,2 0,3 0,0 1,9
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HUMAR- OG REKNETABÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1171 Kópur ÁR 9 57,4 15,1 13,8 2,2 0,1 0,0 0,4
1179 Ófeigur VE 324 65,7 8,1 33,8 2,8 0,0 0,0 0,7
1206 Erlingur SF 65 43,5 26,0 3,3 2,9 0,2 0,0 2,9
1246 Lyngey SF 61 108,5 14,7 8,5 1,4 0,4 0,0 4,0
1264 Steinunn SF 10 141,6 17,4 15,1 2,2 0,2 0,0 4,3
1286 Freyr SF 20 166,3 17,0 16,7 1,4 0,5 0,0 4,5
1324 Bjarni Gíslason SF 90 113,8 18,8 5,3 1,1 0,8 0,0 8,0
1426 Hvanney SF 51 116,4 25,1 48,3 1,6 0,7 0,0 3,3
Samtals 2.889,0 311,4 452,0 47,9 12,4 0,2 114,2

HUMAR- OG REKNETABÁTAR
Samanlagður reikniafli Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
Afli vegna frátafa, samtals 612,0 109,0 93,8 15,3 3,3 0,0 1,1
Skerðing vegna sérleyfisveiða, samtals 2.889,0 311,4 452,0 47,9 12,4 0,2 114,1
Enginn sóknarmarksbátur

Humarbátar.
HUMARBÁTAR
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbíur
13 Snætindur ÁR 88 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Mar GK 55 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 Jakob SF 66 100,0 16,2 51,9 3,2 0,6 0,0 1,1
133 Álaborg ÁR 25 95,4 18,5 34,3 8,1 0,8 0,0 0,0
163 Klængur ÁR 2 376,8 11,1 38,0 1,1 0,0 0,0 0,0
180 Jón Halldórsson RE 2 48,2 59,7 7,7 5,3 1,3 0,0 0,2
288 Þorsteinn Gíslason GK 2 49,9 40,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
290 Þórir VE 16 18,1 45,1 4,0 4,3 1,1 0,0 0,3
298 Áskell ÞH 48 94,7 0,2 0,9 0,8 0,0 0,0 0,0
359 Brimnes KE 204 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
363 Þröstur KE 51 20,4 32,2 1,4 1,0 0,5 0,0 0,1
368 Lómur SH 177 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
392 Erlingur VE 295 2,8 13,0 0,9 0,8 2,5 0,0 0,0
399 Kári GK 146 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
419 Binni í Gröf KE 127 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
424 Gunnjóna Jensdóttir ÍS 117 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
433 Draupnir VE 550 69,0 55,4 14,0 5,9 3,3 0,0 0,8
462 Geir ÞH 150 1873,0 28,1 189,0 5,5 36,6 0,0 46,5
472 Jói á Nesi SH 159 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
482 Bjarnarvík ÁR 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
498 Eyborg EA 59 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
503 Bergþór KE 5 17,9 10,9 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0
535 Haförn VE 23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
542 Hólmsteinn ÁR 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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HUMARBÁTAR
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbíur

 

597 Harpa GK 111 65,0 15,2 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0
606 Emma VE 219 17,0 42,7 4,0 6,7 1,6 0,0 0,1
617 Hafnarberg RE 404 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
623 Júlía VE 123 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
670 Greipur SH 7 32,4 27,5 0,0 0,1 0,0 0,0 0,2
671 Máni GK 36 95,2 42,5 13,0 0,4 0,0 0,0 0,1
710 Bliki ÞH 50 19,5 11,4 0,5 0,1 0,0 0,0 0,0
715 Jón Garðar KE 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
727 Hraunsvík GK 68 16,4 2,6 4,1 1,4 0,0 0,0 0,0
728 Rán AK 34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
733 Reynir GK 47 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
759 Sjöfn VE 37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
760 Sjöstjarnan VE 92 188,2 21,0 13,5 7,0 1,1 0,0 0,2
784 Sigmundur ÁR 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
787 Mars RE 197 44,9 15,7 3,1 2,1 0,0 0,0 0,0
788 Arntýr VE 115 4,3 1,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0
795 Andvari VE 100 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
824 Ingólfur GK 125 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
833 Sæfaxi VE 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
848 Hellisey VE 503 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
865 Vikar Árnason KE 121 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
914 Þorbjörn GK 540 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
920 Þórkatla GK 97 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
951 Vörðunes GK 45 72,2 52,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
963 Sigurjón GK 49 0,0 72,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1075 Hásteinn ÁR 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1082 Skúli fógeti VE 185 32,8 49,1 2,4 0,9 9,6 0,0 1,5
1126 Skálavík ÁR 185 70,4 13,0 2,3 0,3 49,3 0,0 0,1
1173 Sigrún GK 380 1272,8 179,2 122,2 42,3 0,0 0,0 0,0
1204 Jón Gunnlaugsson GK 444 3,0 6,9 1,3 3,0 0,3 0,0 0,0
1263 Árný SF 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1266 Jósep Geir ÁR 36 172,3 21,0 13,4 0,2 2,7 0,0 0,2
1303 Kristján ÍS 122 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1315 Eyrún ÁR 66 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1321 Reynir GK 177 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1386 Júlíus ÁR 111 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1538 Eldhamar GK 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Samtals 4.872,6 904,6 527,4 100,5 111,3 0,0 51,6

HUMARBÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
13 Snætindur ÁR 88 51,3 4,6 26,0 2,6 0,0 0,0 0,6
23 Mar GK 55 33,1 7,3 1,2 0,7 0,0 0,0 0,0
58 Jakob SF 66 14,6 2,0 0,4 0,2 0,1 0,0 0,5
133 Álaborg ÁR 25 28,1 8,1 7,5 0,9 0,1 0,0 0,3
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HUMARBÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

163 Klængur ÁR 2 26,0 5,1 5,8 1,3 0,1 0,0 0,3
180 Jón Halldórsson RE 2 21,2 3,1 1,1 0,7 0,6 0,0 0,4
288 Þorsteinn Gíslason GK 2 42,3 4,3 7,8 2,8 0,0 0,0 0,0
290 Þórir VE 16 7,8 8,7 0,7 2,4 1,5 0,0 1,8
298 Áskell ÞH 48 12,3 0,6 0,4 0,2 0,0 0,0 0,1
359 Brimnes KE 204 3,7 1,3 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0
363 Þröstur KE 51 8,9 4,2 1,3 0,4 0,1 0,0 0,0
368 Lómur SH 177 9,5 0,5 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0
392 Erlingur VE 295 10,9 10,9 0,3 0,6 4,4 0,0 1,7
399 Kári GK 146 2,0 6,6 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0
419 Binni í Gröf KE 127 21,0 9,1 0,1 0,9 0,7 0,0 0,1
424 Gunnjóna Jensdóttir ÍS 117 10,6 0,8 0,0 0,2 0,0 0,0 0,1
433 Draupnir VE 550 8,6 16,4 1,1 0,5 5,0 0,0 2,0
462 Geir ÞH 150 67,1 4,7 1,8 0,7 0,0 0,0 1,6
472 Jói á Nesi SH 159 9,1 2,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0
482 Bjarnarvík ÁR 13 26,0 6,1 8,0 0,5 0,0 0,0 0,1
498 Eyborg EA 59 12,7 0,2 0,4 0,2 0,0 0,0 0,1
503 Bergþór KE 5 8,1 1,0 0,7 0,1 0,0 0,0 0,0
535 Haförn VE 23 10,8 12,3 0,2 0,9 9,2 0,0 2,7
542 Hólmsteinn ÁR 27 30,0 9,2 0,9 0,4 1,9 0,0 0,3
597 Harpa GK 111 26,3 6,1 1,9 0,5 0,0 0,0 0,1
606 Emma VE 219 7,7 4,2 2,4 0,6 0,3 0,0 0,2
617 Hafnarberg RE 404 45,8 0,9 1,3 1,4 0,7 0,0 0,2
623 Júlía VE 123 10,7 12,3 1,7 0,5 1,9 0,0 1,0
670 Greipur SH 7 15,7 2,6 0,1 0,2 0,0 0,0 0,0
671 Máni GK 36 41,5 7,4 0,9 1,4 0,0 0,0 0,0
710 Bliki ÞH 50 24,1 3,9 1,4 1,5 0,0 0,0 0,1
715 Jón Garðar KE 1 1,3 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
727 Hraunsvík GK 68 37,2 0,8 2,2 1,3 0,1 0,0 0,0
728 Rán AK 34 35,0 17,5 2,3 4,1 0,3 0,0 0,5
733 Reynir GK 47 21,0 5,3 2,2 1,2 0,1 0,0 0,0
759 Sjöfn VE 37 8,5 9,9 0,5 0,9 1,4 0,0 0,4
760 Sjöstjarnan VE 92 7,4 2,6 2,5 0,3 0,1 0,0 0,0
784 Sigmundur ÁR 20 29,8 3,1 4,8 0,4 0,0 0,0 0,2
787 Mars RE 197 77,1 16,3 0,1 2,6 0,0 0,0 0,2
788 Arntýr VE 115 8,1 1,2 1,4 0,1 0,0 0,0 0,1
795 Andvari VE 100 7,4 4,5 2,1 0,3 0,1 0,0 0,1
824 Ingólfur GK 125 5,4 1,4 0,3 0,0 0,2 0,0 0,0
833 Sæfaxi VE 25 4,1 6,2 0,4 0,0 1,7 0,0 0,5
848 Hellisey VE 503 107,5 116,8 9,7 19,9 7,4 0,0 12,9
865 Vikar Árnason KE 121 12,0 1,9 0,0 0,1 0,9 0,0 0,0
914 Þorbjörn GK 540 31,1 7,5 0,6 2,4 0,0 0,0 0,0
920 Þórkatla GK 97 25,9 10,6 0,2 1,1 0,3 0,0 0,0
951 Vörðunes GK 45 37,7 6,4 1,7 1,7 0,0 0,0 0,0
963 Sigurjón GK 49 11,4 1,5 2,4 0,3 0,0 0,0 0,1
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HUMARBÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1075 Hásteinn ÁR 8 37,5 8,4 4,8 0,8 0,5 0,0 0,1
1082 Skúli fógeti VE 185 7,5 3,1 0,2 0,1 0,7 0,0 0,1
1126 Skálavík ÁR 185 35,5 10,8 7,0 0,7 0,0 0,0 0,3
1173 Sigrún GK 380 35,9 4,4 2,7 1,4 0,0 0,0 0,0
1204 Jón Gunnlaugsson GK 444 17,1 15,4 2,5 4,7 0,6 0,0 0,0
1263 Árný SF 6 13,6 4,9 1,7 0,4 1,1 0,0 4,7
1266 Jósep Geir ÁR 36 27,4 13,6 2,1 0,9 0,7 0,0 0,5
1303 Kristján ÍS 122 5,0 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1315 Eyrún ÁR 66 6,6 1,7 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1
1321 Reynir GK 177 5,5 6,8 4,1 2,4 0,5 0,0 0,0
1386 Júlíus ÁR 111 11,1 2,3 0,1 0,1 0,2 0,0 0,1
1538 Eldhamar GK 13 2,0 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Samtals 1.320,1 452,6 134,3 71,8 44,4 0,0 35,3

HUMARBÁTAR
Samanlagður reikniafli Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
Afli vegna frátafa, samtals 4.872,6 904,6 527,4 100,5 111,3 0,0 51,6
Skerðing vegna sérleyfisveiða, samtals 1.320,1 452,6 134,3 71,8 44,4 0,0 35,3
Enginn sóknarmarksbátur

Síldarbátar.
SÍLDARBÁTAR
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
11 Sandfell GK 82 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Heimir KE 77 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 Búrell KE 140 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Mummi GK 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 Hafnarvík ÁR 113 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 Faxi GK 44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
67 Hafberg GK 377 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
68 Sigurður Bjarnason GK 100 39,8 4,3 0,8 0,0 0,0 0,0 1,1
72 Grótta AK 101 72,3 36,6 3,8 4,8 0,2 0,0 0,0
84 Haraldur AK 10 105,2 34,0 0,0 0,0 0,0 20,3 2,6
88 Geirfugl GK 66 239,0 126,7 131,0 71,9 4,3 0,0 0,5
89 Árni Geir KE 74 55,4 13,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7
91 Helga RE 49 97,4 31,2 49,6 47,3 3,4 0,0 1,1
93 Hrafn Sveinbjarnarson II GK 10 139,6 88,3 36,4 34,7 3,0 0,0 2,0
103 Hrafn Sveinbjarnarson III GK 11 150,0 143,1 49,1 51,3 3,4 0,0 0,6
120 Höfrungur II GK 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
124 Gaukur GK 660 199,8 120,0 47,3 30,2 2,4 0,0 1,0
136 Kristbjörg VE 70 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
144 Gunnar Bjarnason SH 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
145 Þorsteinn GK 16 48,3 0,4 14,6 3,8 0,0 0,0 0,0
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SÍLDARBÁTAR
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

158 Oddgeir ÞH 222 297,4 2,3 111,2 5,7 0,0 0,0 0,0
160 Barðinn RE 243 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
161 Sólfell EA 640 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
167 Sigurjón Arnlaugsson HF 210 167,9 48,2 0,0 0,3 0,0 0,0 38,8
168 Sæbjörg SU 403 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
185 Sigþór ÞH 100 49,2 7,8 0,0 0,0 0,1 0,0 2,9
189 Valdimar Sveinsson VE 22 96,4 46,9 21,0 7,4 1,5 0,0 0,5
200 Þorlákur Helgi ÁR 11 24,9 0,0 0,2 1,5 0,0 0,0 0,0
203 Fjölnir GK 17 15,0 0,0 28,8 1,3 0,0 0,0 0,0
221 Vonin KE 2 22,8 4,8 16,0 1,2 0,0 0,0 0,0
234 Arnar ÁR 55 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
235 Stafnes KE 130 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
236 Katrín VE 47 98,9 13,5 51,6 5,2 1,1 0,0 0,3
237 Hrungnir GK 50 194,1 43,8 138,4 11,2 0,0 0,0 1,1
238 Hamrasvanur SH 201 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
242 Geir goði GK 220 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
243 Guðrún GK 37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
244 Glófaxi VE 300 87,3 52,8 5,5 0,9 0,0 0,0 0,0
249 Höfrungur III ÁR 250 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
250 Ísleifur IV ÁR 463 187,4 104,4 37,9 47,5 3,8 0,0 2,1
253 Hamar SH 224 60,7 19,7 114,0 10,4 0,0 0,0 0,0
254 Sæborg RE 20 39,8 36,6 6,8 33,8 0,4 0,0 0,3
262 Ágúst Guðmundsson GK 95 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
263 Gandi VE 171 50,8 39,7 50,3 17,8 3,3 0,0 0,2
490 Gullborg VE 38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
582 Hringur SH 277 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
964 Gissur hvíti SF 55 112,4 72,0 79,5 32,3 1,9 0,0 1,7
971 Boði GK 24 162,0 36,1 0,8 1,4 0,5 1,1 19,6
972 Pétur Ingi KE 32 62,3 10,7 123,3 21,0 0,0 0,0 0,0
973 Ljósfari RE 102 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
975 Sighvatur GK 57 22,5 2,0 169,3 18,4 0,0 0,0 0,0
977 Jakob Valgeir ÍS 84 168,1 16,7 0,0 0,7 0,0 136,3 17,3
980 Friðrik Sigurðsson ÁR 107 284,5 216,8 67,0 71,7 3,8 0,0 4,1
1000 Guðmundur Kristinn SU 404 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1009 Þuríður Halldórsdóttir GK 94 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1013 Þórkatla II GK 197 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1014 Arney KE 50 160,2 139,3 47,7 48,3 2,5 0,0 5,4
1016 Fylkir NK 102 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1019 Sigurborg AK 375 97,9 28,4 0,0 0,0 0,0 17,7 8,6
1023 Skarfur GK 666 55,2 1,0 1,6 3,0 0,0 0,0 0,0
1028 Hrafn Sveinbjarnarson GK 255 304,4 52,3 41,2 43,5 1,5 0,0 1,2
1036 Happasæll GK 225 27,7 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7
1039 Gjafar VE 600 142,2 27,8 17,4 22,4 2,1 0,0 1,1
1042 Vörður ÞH 4 125,5 46,5 33,2 72,2 2,9 0,0 1,8
1056 Ásgeir Torfason ÍS 96 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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SÍLDARBÁTAR
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1063 Kópur GK 175 429,6 12,5 14,3 1,4 0,0 0,0 0,0
1065 Glaður HU 67 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1067 Jóhann Gíslason ÁR 42 125,6 31,2 5,5 7,7 0,0 0,0 0,0
1068 Arnþór EA 16 16,4 7,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0
1077 Þorri SU 402 496,5 35,8 64,3 0,3 0,0 0,0 0,8
1084 Friðrik Sigurðsson ÁR 17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1095 Hópnes GK 77 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1135 Þórunn Sveinsdóttir VE 401 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1143 Gissur ÁR 6 74,4 0,9 105,3 8,5 0,0 0,0 0,0
1146 Danski Pétur VE 423 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1156 Sólfari Ak 170 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1159 Tjaldur SH 270 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1199 Frár VE 78 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1202 Hringur GK 18 81,9 3,8 3,2 0,5 0,4 0,0 0,9
1207 Geiri Péturs ÞH 344 143,2 3,0 7,7 0,8 0,0 0,0 0,0
1209 Freyja GK 364 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1213 Sigurfari VE 138 72,9 16,2 4,5 8,1 0,8 0,0 0,9
1236 Þórir SF 77 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1258 Suðurey VE 500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1291 Votaberg SU 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1297 Álsey VE 502 44,9 19,7 7,4 4,0 1,6 0,0 0,5
1298 Bjarnarey VE 501 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1304 Ólafur Bjarnason SH 137 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1333 Sigurður Þorleifsson GK 256 78,7 33,0 14,2 5,1 1,5 0,0 0,5
1343 Garðar II SH 164 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1359 Sólborg SU 202 79,9 2,0 7,0 0,5 0,0 0,0 0,0
1379 Dala Rafn VE 508 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1398 Sæljón SU 104 59,1 0,4 4,2 0,4 0,0 0,0 0,0
1399 Haukaberg SH 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1443 Bylgja VE 75 19,7 31,8 10,8 7,0 1,5 0,0 0,4
1510 Guðfinna Steinsdóttir ÁR 10 668,3 407,0 106,0 103,3 6,3 0,0 2,5
1562 Jón á Hofi ÁR 62 12,0 1,4 219,0 17,8 0,0 0,0 0,0
1574 Otto Wathne NS 90 332,3 72,2 3,4 3,3 2,2 0,0 1,8
1625 Gunnjón GK 506 1.182,6 179,3 0,0 0,1 0,0 118,7 21,8

Samtals 8.182,3 2.526,2 2072,3 892,1 56,4 294,1 150,4

SÍLDARBÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
11 Sandfell GK 82 42,1 0,6 5,8 1,1 0,0 0,0 0,0
12 Heimir KE 77 51,0 5,9 19,8 2,7 0,7 0,0 0,2
17 Búrell KE 140 36,4 0,9 11,2 0,4 0,0 0,1 0,0
21 Mummi GK 120 60,4 9,1 13,7 1,8 0,3 0,0 0,5
44 Hafnarvík ÁR 113 37,8 0,5 1,7 0,3 0,1 0,0 0,7
51 Faxi GK 44 42,4 1,9 6,0 0,2 0,1 0,0 0,0
67 Hafberg GK 377 23,4 4,1 8,8 2,1 0,2 0,0 0,1
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SÍLDARBÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

68 Sigurður Bjarnason GK 100 40,3 1,0 0,1 0,2 0,0 0,0 0,3
72 Grótta AK 101 30,9 6,9 0,1 0,5 0,0 0,0 0,1
84 Haraldur AK 10 35,8 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
88 Geirfugl GK 66 32,9 2,5 7,0 1,5 0,1 0,0 0,0
89 Árni Geir KE 74 31,1 2,5 9,4 0,2 0,2 0,0 0,4
91 Helga RE 49 31,2 0,4 7,9 0,6 0,0 0,0 0,0
93 Hrafn Sveinbjarnarson II GK 10 30,5 3,5 10,9 1,5 0,3 0,0 0,0
103 Hrafn Sveinbjarnarson III GK 11 31,0 3,4 7,5 0,8 0,2 0,0 0,0
120 Höfrungur II GK 27 35,0 1,5 7,3 1,1 0,3 0,0 0,1
124 Gaukur GK 660 14,2 1,9 6,3 0,8 0,2 0,0 0,0
136 Kristbjörg VE 70 26,9 20,3 4,6 1,0 1,3 0,0 0,2
144 Gunnar Bjarnason SH 25 37,3 6,0 1,2 2,3 0,1 0,0 0,0
145 Þorsteinn GK 16 16,1 0,3 6,7 0,6 0,0 0,1 0,0
158 Oddgeir ÞH 222 30,4 5,6 4,6 0,5 1,3 0,0 0,1
160 Barðinn RE 243 24,2 17,6 7,3 2,3 1,4 0,0 0,4
161 Sólfell EA 640 43,9 2,6 0,8 0,3 0,3 0,0 1,2
167 Sigurjón Arnlaugsson HF 210 30,2 5,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
168 Sæbjörg SU 403 1,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0
185 Sigþór ÞH 100 35,6 0,4 0,1 0,1 0,0 4,0 0,5
189 Valdimar Sveinsson VE 22 33,6 2,8 16,7 1,1 0,0 0,0 0,0
200 Þorlákur Helgi ÁR 11 34,9 3,5 11,8 0,6 0,0 0,0 0,0
203 Fjölnir GK 17 37,9 4,6 4,1 0,6 0,0 0,0 0,0
221 Vonin KE 2 45,0 0,2 11,0 1,2 0,0 0,0 0,0
234 Arnar ÁR 55 30,2 1,5 15,1 0,6 0,0 0,0 0,0
235 Stafnes KE 130 38,1 2,7 5,1 0,3 0,0 0,0 0,0
236 Katrín VE 47 28,0 3,3 17,5 0,7 0,1 0,0 0,1
237 Hrungnir GK 50 25,9 2,1 8,4 0,5 0,0 2,5 0,0
238 Hamrasvanur SH 201 18,7 1,9 0,8 0,1 0,0 0,0 0,0
242 Geir goði GK 220 31,7 24,9 15,7 7,8 1,7 0,0 0,1
243 Guðrún GK 37 37,6 0,2 2,6 0,3 0,0 0,0 0,0
244 Glófaxi VE 300 36,5 0,6 15,6 0,8 0,0 0,0 0,0
249 Höfrungur III ÁR 250 25,7 0,8 18,4 1,5 0,0 0,0 0,1
250 Ísleifur IV ÁR 463 26,4 2,7 16,4 1,6 0,0 0,0 0,0
253 Hamar SH 224 19,8 2,1 0,9 0,1 0,0 0,0 0,0
254 Sæborg RE 20 17,4 2,4 4,1 3,1 0,1 0,0 0,1
262 Ágúst Guðmundsson GK 95 36,4 3,3 12,3 0,6 0,1 0,0 0,0
263 Gandi VE 171 30,1 7,6 14,9 0,9 0,1 0,0 0,0
490 Gullborg VE 38 33,1 2,1 13,5 0,2 0,0 0,0 0,0
582 Hringur SH 277 84,8 7,6 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
964 Gissur hvíti SF 55 52,9 9,3 11,6 0,4 0,2 0,0 0,3
971 Boði GK 24 27,5 2,7 9,5 0,3 0,0 1,5 0,0
972 Pétur Ingi KE 32 4,7 0,1 2,2 0,1 0,0 0,0 0,0
973 Ljósfari RE 102 704,0 112,5 43,8 8,4 1,3 0,0 55,2
975 Sighvatur GK 57 20,7 1,1 1,6 0,3 0,0 0,0 0,0
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SÍLDARBÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

977 Jakob Valgeir ÍS 84 22,7 1,0 0,0 0,0 0,4 0,0 15,8
980 Friðrik Sigurðsson ÁR 107 32,9 1,7 10,4 0,9 0,0 0,0 0,0
1000 Guðmundur Kristinn SU 404 64,0 3,3 4,2 0,2 0,0 0,0 0,3
1009 Þuríður Halldórsdóttir GK 94 34,5 7,3 8,8 2,2 0,2 0,0 0,0
1013 Þórkatla II GK 197 32,4 4,3 7,1 1,6 0,2 0,0 0,1
1014 Arney KE 50 36,0 1,5 8,5 0,4 0,3 0,0 0,4
1016 Fylkir NK 102 32,8 0,2 0,7 0,3 0,0 0,0 0,0
1019 Sigurborg AK 375 34,9 6,1 1,9 0,2 0,0 0,0 0,0
1023 Skarfur GK 666 37,5 2,8 6,4 0,6 0,0 0,1 0,1
1028 Hrafn Sveinbjarnarson GK 255 32,1 4,4 7,9 1,7 0,6 0,0 0,2
1036 Happasæll GK 225 29,7 3,6 0,0 0,0 0,0 7,5 2,5
1039 Gjafar VE 600 34,8 7,5 10,9 1,1 0,1 0,0 0,1
1042 Vörður ÞH 4 30,5 3,3 6,9 1,0 0,1 0,0 0,1
1056 Ásgeir Torfason ÍS 96 124,5 15,0 35,8 5,2 1,3 0,0 0,3
1063 Kópur GK 175 43,7 2,0 12,3 1,4 0,0 10,8 0,2
1065 Glaður HU 67 31,5 0,0 0,0 0,1 0,0 5,1 0,3
1067 Jóhann Gíslason ÁR 42 26,8 1,0 19,4 0,8 0,0 0,0 0,0
1068 Arnþór EA 16 24,0 0,0 0,7 0,2 0,0 0,0 0,0
1077 Þorri SU 402 28,6 4,2 6,2 0,1 0,0 0,0 0,4
1084 Friðrik Sigurðsson ÁR 17 54,2 4,0 17,0 1,6 0,0 0,0 0,0
1095 Hópnes GK 77 29,7 3,8 7,2 2,1 0,2 0,0 0,0
1135 Þórunn Sveinsdóttir VE 401 21,5 6,7 15,5 0,5 0,1 0,0 0,1
1143 Gissur ÁR 6 31,3 1,3 19,8 1,1 0,0 0,0 0,0
1146 Danski Pétur VE 423 40,2 12,0 15,1 1,3 0,1 0,0 0,2
1156 Sólfari Ak 170 33,9 8,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,1
1159 Tjaldur SH 270 31,9 2,9 1,3 0,1 0,0 0,0 0,0
1199 Frár VE 78 19,3 19,6 8,7 1,1 0,3 0,0 0,2
1202 Hringur GK 18 19,2 2,8 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0
1207 Geiri Péturs ÞH 344 42,8 1,1 0,4 0,3 0,1 0,0 0,3
1209 Freyja GK 364 30,5 7,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1213 Sigurfari VE 138 18,4 24,0 6,8 1,6 0,4 0,0 0,0
1236 Þórir SF 77 51,1 6,0 5,9 0,2 0,5 0,0 0,8
1258 Suðurey VE 500 31,4 7,2 8,3 0,7 0,1 0,0 0,1
1291 Votaberg SU 14 29,5 2,1 6,4 0,0 0,0 0,3 0,3
1297 Álsey VE 502 19,8 8,1 5,5 0,9 0,1 0,0 0,1
1298 Bjarnarey VE 501 22,4 11,0 5,8 1,3 0,1 0,0 0,3
1304 Ólafur Bjarnason SH 137 48,9 4,4 2,4 5,0 0,0 0,0 0,0
1333 Sigurður Þorleifsson GK 256 30,2 4,6 9,0 1,1 0,1 0,0 0,1
1343 Garðar II SH 164 38,5 5,0 2,1 2,2 0,0 0,0 0,0
1359 Sólborg SU 202 26,6 5,1 14,5 0,4 0,1 0,0 0,5
1379 Dala Rafn VE 508 24,3 5,1 8,9 0,8 0,1 0,1 0,2
1398 Sæljón SU 104 30,7 5,4 3,8 0,2 0,1 0,0 0,3
1399 Haukaberg SH 20 268,5 44,0 5,8 9,5 5,1 0,0 0,5
1443 Bylgja VE 75 15,2 7,6 4,8 0,4 0,1 0,0 0,1
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SÍLDARBÁTAR
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1510 Guðfinna Steinsdóttir ÁR 10 7,5 8,6 4,2 0,6 0,5 0,0 0,1
1562 Jón á Hofi ÁR 62 31,8 1,7 14,7 1,0 0,0 0,0 0,0
1574 Otto Wathne NS 90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1625 Gunnjón GK 506 15,9 3,1 0,0 0,0 0,0 0,2 0,4

Samtals 4.132,7 604,6 765,8 107,0 22,0 32,3 86,4

SÍLDARBÁTAR
Samanlagður reikniafli Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
Afli vegna frátafa, samtals 8.182,3 2.526,2 2.072,3 892,1 56,4 294,1 150,4
Skerðing vegna sérleyfisveiða, samtals 4.132,7 604,6 765,8 107,0 22,0 32,3 86,4
1 sóknarmarksbátur

Bátar án sérveiða.
BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
27 Björgvin Mar GK 149 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 Happasæll KE 94 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Elliði GK 445 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
62 Dalaröst ÁR 63 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
76 Helgi S KE 7 250,6 68,2 31,0 63,4 1,8 0,0 1,7
77 Kári VE 95 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
78 Haffari GK 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
100 Jón Jónsson SH 187 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
127 Víkingur III ÍS 280 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
151 María Júlía BA 36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
162 Bliki EA 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
177 Jón Ágúst GK 360 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
239 Vestri BA 63 43,0 5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4
247 Hugrún ÍS 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
256 Albert Ólafsson KE 39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
257 Sigurvon ÍS 500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
259 Jarl KE 31 96,4 15,7 71,8 17,1 2,1 0,0 1,3
260 Sveinbjörn Jakobsson SH 10 70,4 40,5 15,1 1,5 0,0 0,0 0,0
265 Aðalbjörg RE 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
284 Anna ÓF 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
286 Ármann ÓF 38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
297 Sjöfn ÞH 142 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
304 Auðbjörg NS 200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
306 Hrönn ÓF 58 31,7 1,3 1,0 0,0 6,3 0,0 0,2
310 Baldur VE 24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
311 Baldur KE 97 11,5 11,9 1,3 0,0 6,2 0,0 1,0
325 Dröfn BA 62 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

338 Björg VE 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
360 Frigg GK 138 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
372 Draupnir ÞH 180 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
378 Gísli Kristján ÁR 35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
402 Fengsæll GK 262 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
411 Aldan SI 85 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
434 Ólafur GK 33 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
442 Þórdís Guðmundsdóttir VE 141 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
450 Geir RE 406 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
457 Gissur hvíti SI 55 42,8 4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4
464 Haraldur EA 62 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
483 Guðný ÍS 266 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
491 Katrín BA 71 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
499 Sæbjörg SU 39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
500 Gunnar Hámundarson GK 357 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
503 Bergþór KE 5 17,9 10,9 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0
504 Auðbjörg SH 197 48,7 15,4 3,5 0,0 3,9 0,0 0,8
524 Hafliði ÁR 222 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
526 Halldór Kristjánsson GK 93 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
532 Guðborg NS 36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
537 Gulltoppur GK 321 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
571 Fossborg ÁR 31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
586 Björg Jónsdóttir ÞH 321 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
610 Jón Júlí BA 157 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
626 Jökull VE 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
674 Eldey RE 160 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
708 Jóhanna Magnúsdóttir RE 70 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
709 Sveinn Guðmundsson GK 315 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
712 Kristján KE 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
714 Arnar ÓF 3 8,2 0,1 0,0 0,0 3,0 0,0 0,1
720 Bergvík SH 43 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
721 Sigurbjörg VE 62 4,3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
731 Grunnvíkingur RE 163 8,0 2,1 6,6 0,5 0,0 0,0 0,0
739 Sigurbjörg ÞH 62 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
756 Villi RE 96 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
770 Skúli Hjartarson BA 250 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
797 Sænes EA 26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
839 Sæljón EA 55 146,2 9,8 0,1 0,2 0,1 0,0 7,4
847 Friðrik Bergmann SH 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
866 Smári BA 232 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
869 Gísli Páll ÍS 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
874 Gulltoppur ÁR 321 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
892 Jón Helgason ÁR 12 65,3 3,8 17,2 0,9 0,0 0,0 0,0
893 Skálavík SH 208 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
903 Skálafell ÁR 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

910 Vonin II SF 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
913 Framfari SU 67 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
918 Sigurvík SH 117 84,0 37,5 10,7 2,2 0,7 0,0 0,3
922 Búðanes GK 101 30,7 23,6 3,9 7,4 0,9 0,0 0,2
926 Þorsteinn GK 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
928 Þorsteinn SU 34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
929 Svanur KE 90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
939 Halldóra Jónsdóttir ÍS 99 62,8 6,0 29,0 0,2 0,0 0,0 2,6
949 Fagranes EA 71 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
956 Sif ÍS 225 230,3 14,7 0,1 0,3 0,2 0,0 35,6
992 Byr NS 192 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
999 Þrymur BA 7 65,7 13,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3
1052 Orri ÍS 20 137,4 0,4 0,0 1,0 0,0 13,8 22,7
1053 Skálaberg ÞH 24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1074 Saxhamar SH 50 60,0 18,6 0,0 0,0 0,0 12,9 2,9
1079 Ína RE 81 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1081 Fiskanes NS 37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1091 Helgi Magnússon RE 41 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1092 Hrólfur AK 29 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1093 Valborg RE 114 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1094 Frosti II 60,3 0,0 0,0 0,0 0,0 124,8 4,8
1097 Guðrún Björg ÞH 355 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1098 Kristín VE 40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1103 Otur EA 162 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1105 Guðrún Jónsdóttir SI 155 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1116 Birgir RE 323 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1117 Vörðufell GK 205 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1123 Óskar ÁR 44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1124 Brimir NS 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1125 Vöttur SU 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1128 Ingólfur GK 42 184,8 116,3 26,1 74,6 4,2 4,0 3,2
1132 Sæbjörg EA 184 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1134 Steinunn SH 167 101,8 3,5 59,6 7,5 0,0 0,0 0,0
1136 Rifsnes SH 44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1141 Guðrún Ágústsdóttir SH 202 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1142 Litlanes ÞH 52 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1144 Aron ÓF 55 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1151 Skúmur RE 90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1152 Særós KE 207 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1153 Sæþór SU 175 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1155 Hafnartindur SH 99 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1161 Drífa GK 83 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1163 Hafrún ÞH 144 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1167 Guðmundur Þór SU 121 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1177 Mávur SI 76 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1178 Víðir Trausti EA 517 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1180 Björgvin NS 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1185 Hinrik KE 200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1186 Ásgeir ÞH 198 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1188 Sæbjörg BA 59 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1189 Þorkell Björn NS 123 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1190 Máni ÍS 54 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1195 Stefán Rögnvaldsson EA 345 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1197 Hrefna GK 58 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1198 Trausti SH 72 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1201 Guðbjörg RE 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1210 Magnús EA 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1217 Sóley KE 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1218 Fönix ÞH 148 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1220 Smári GK 81 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1223 Freyja RE 38 22,5 34,5 6,0 1,2 0,8 0,0 0,1
1224 Þerney SK 37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1225 Aron RE 105 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1226 Hlýri GK 305 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1227 Pétur Jacop SH 37 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1230 Gulltindur GK 130 332,8 0,0 18,3 0,0 0,0 0,0 0,0
1231 Þorkell Árnason GK 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1233 Sæfinnur ÁR 121 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1237 Litlanes NS 51 22,9 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 19,5
1243 Örvar SU 155 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1245 Stokksey Ár 50 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1248 Bliki SU 108 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1250 Kári SI 173 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1251 Knarrarnes KE 399 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1259 Kristján S. Jónsson RE 79 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1260 Ágúst RE 61 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1261 Bergkvist SU 409 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1262 Rúna RE 150 40,5 1,4 5,9 0,1 0,0 0,0 0,0
1267 Faldur ÞH 153 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1271 Fram KE 105 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1282 Hugborg SH 87 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1288 Eyfell ÞH 179 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1294 Sæljómi GK 150 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1295 Sólberg ÞH 302 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1305 Auðbjörg EA 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1311 Rúna SH 101 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1312 Sigurbára VE 249 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1316 Hergilsey NK 38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1318 Sæþór EA 101 113,6 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2
1319 Nunni GK 161 11,0 3,5 11,4 0,1 0,0 0,0 0,0
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BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1320 Þórir SK 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1329 Bára SH 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1331 Margrét SI 48 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1332 Sigrún RE 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1334 Haförn EA 155 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1350 Oddur Jónsson GK 59 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1353 Viðar ÞH 17 24,6 0,0 1,3 0,1 0,0 0,0 0,0
1357 Níels Jónsson EA 106 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1373 Reynir AK 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1377 Gullfari HF 90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1390 Jón Guðmundsson ÍS 75 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1414 Aðalbjörg II RE 236 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1415 Fróði SH 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1417 Sólrún EA 151 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1419 Bjargey EA 79 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1420 Kristbjörg ÞH 44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1423 Þorsteinn HF 107 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1436 Jón Pétur ST 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1445 Fanney ÞH 130 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1452 Þorleifur EA 88 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1455 Björn Sigurðsson Ár 110 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1458 Farsæll SH 30 15,7 22,6 1,7 3,8 0,6 0,0 0,5
1464 Sædís ÁR 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1468 Reykjaborg RE 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1470 Mar NS 87 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1475 Sæborg ÞH 55 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1480 Örn VE 66 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1489 Anný SU 71 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1490 Arnarborg RE 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1499 Sæljón RE 19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1511 Jóhannes Gunnar GK 74 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1513 Geysir BA 404 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1524 Ingimar Magnusson ÍS 650 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1527 Særún EA 251 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1533 Ragnar GK 233 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1546 Gestný Þórðardóttir BA 91 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1550 Guðmundur B Þorláksson ÍS 62 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1564 Byr ÍS 77 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1575 Njáll RE 275 16,7 0,7 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0
1581 Halldór Runólfsson NS 301 129,3 0,1 0,1 1,9 0,0 0,1 0,0
1587 Siggi Bjarna NK 87 116,6 0,1 0,1 1,6 0,0 0,1 0,0
1591 Núpur BA 4 847,7 123,7 3,7 0,1 0,0 9,5 11,0
1595 Helga Jóh. VE 41 623,1 316,9 79,6 62,3 5,8 0,0 2,5
1600 Gullfaxi NK 6 105,8 1,6 1,5 0,1 0,0 0,0 0,1
1611 Valur RE 7 632,1 34,3 28,8 0,7 0,2 0,0 0,0



  24

BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1622 Smáey VE 144 1279,9 780,3 205,5 155,4 17,8 0,0 9,3
1626 Hafrenningur GK 38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1632 Birgir Þór EA 477 77,4 0,2 6,3 0,0 0,0 0,0 0,3
1636 Farsæll GK 162 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1639 Jón E. Bjarnason SF 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1640 Patrekur BA 64 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1642 Laxdal NS 110 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1644 Róbert SH 142 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1666 Stakkur RE 186 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Samtals 6.275,0 1.750,7 649,1 404,2 55,3 165,2 131,5

BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
27 Björgvin Mar GK 149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Happasæll KE 94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 Elliði GK 445 11,70 13,00 5,40 5,90 0,20 0,00 0,10
62 Dalaröst ÁR 63 3,10 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70
76 Helgi S KE 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 Kári VE 95 34,60 4,00 2,80 0,50 0,10 0,10 0,50
78 Haffari GK 240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 Jón Jónsson SH 187 28,60 2,30 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10
127 Víkingur III ÍS 280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
151 María Júlía BA 36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
162 Bliki EA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
177 Jón Ágúst GK 360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
239 Vestri BA 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
247 Hugrún ÍS 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
256 Albert Ólafsson KE 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
257 Sigurvon ÍS 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
259 Jarl KE 31 17,00 0,30 4,20 0,40 0,00 0,00 0,00
260 Sveinbjörn Jakobsson SH 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
265 Aðalbjörg RE 5 2,90 0,60 0,10 0,00 2,80 0,00 0,00
284 Anna ÓF 7 1,30 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00
286 Ármann ÓF 38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
297 Sjöfn ÞH 142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
304 Auðbjörg NS 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
306 Hrönn ÓF 58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
310 Baldur VE 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311 Baldur KE 97 0,60 0,10 0,00 0,00 0,90 0,00 0,10
325 Dröfn BA 62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
338 Björg VE 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
360 Frigg GK 138 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
372 Draupnir ÞH 180 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
378 Gísli Kristján ÁR 35 3,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
402 Fengsæll GK 262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

411 Aldan SI 85 0,50 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00
434 Ólafur GK 33 1,80 3,60 0,00 0,00 0,70 0,00 0,00
442 Þórdís Guðmundsdóttir VE 141 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
450 Geir RE 406 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
457 Gissur hvíti SI 55 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
464 Haraldur EA 62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
483 Guðný ÍS 266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
491 Katrín BA 71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
499 Sæbjörg SU 39 0,20 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 Gunnar Hámundarson GK 357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
503 Bergþór KE 5 8,10 1,00 0,70 0,10 0,00 0,00 0,00
504 Auðbjörg SH 197 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
524 Hafliði ÁR 222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
526 Halldór Kristjánsson GK 93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
532 Guðborg NS 36 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
537 Gulltoppur GK 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
571 Fossborg ÁR 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
586 Björg Jónsdóttir ÞH 321 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
610 Jón Júlí BA 157 0,80 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,10
626 Jökull VE 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
674 Eldey RE 160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
708 Jóhanna Magnúsdóttir RE 70 21,20 1,00 0,20 0,20 9,40 0,00 0,10
709 Sveinn Guðmundsson GK 315 85,20 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30
712 Kristján KE 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
714 Arnar ÓF 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Bergvík SH 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
721 Sigurbjörg VE 62 2,90 1,40 0,00 0,00 0,40 0,00 0,10
731 Grunnvíkingur RE 163 32,20 4,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00
739 Sigurbjörg ÞH 62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 Villi RE 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
770 Skúli Hjartarson BA 250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
797 Sænes EA 26 35,60 2,00 0,70 0,20 0,10 0,10 0,70
839 Sæljón EA 55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
847 Friðrik Bergmann SH 240 1,80 0,00 0,10 0,00 0,20 0,00 0,00
866 Smári BA 232 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
869 Gísli Páll ÍS 41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
874 Gulltoppur ÁR 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
892 Jón Helgason ÁR 12 7,80 0,30 2,20 0,20 0,00 0,00 0,00
893 Skálavík SH 208 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
903 Skálafell ÁR 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
910 Vonin II SF 5 33,10 3,40 0,40 0,30 0,20 0,20 2,00
913 Framfari SU 67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
918 Sigurvík SH 117 86,30 12,00 0,30 1,70 0,00 0,00 0,10
922 Búðanes GK 101 20,60 10,10 1,20 1,70 0,20 0,00 0,20
926 Þorsteinn GK 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



  26

BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

928 Þorsteinn SU 34 1,40 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
929 Svanur KE 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
939 Halldóra Jónsdóttir ÍS 99 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
949 Fagranes EA 71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
956 Sif ÍS 225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
992 Byr NS 192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
999 Þrymur BA 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1052 Orri ÍS 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1053 Skálaberg ÞH 24 5,10 0,40 0,10 0,00 0,70 0,00 0,00
1074 Saxhamar SH 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1079 Ína RE 81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1081 Fiskanes NS 37 7,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20
1091 Helgi Magnússon RE 41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1092 Hrólfur AK 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1093 Valborg RE 114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1094 Frosti II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1097 Guðrún Björg ÞH 355 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1098 Kristín VE 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1103 Otur EA 162 15,40 0,00 1,50 0,20 0,00 0,00 0,00
1105 Guðrún Jónsdóttir SI 155 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1116 Birgir RE 323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1117 Vörðufell GK 205 0,20 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00
1123 Óskar ÁR 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1124 Brimir NS 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1125 Vöttur SU 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1128 Ingólfur GK 42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1132 Sæbjörg EA 184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1134 Steinunn SH 167 9,50 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1136 Rifsnes SH 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1141 Guðrún Ágústsdóttir SH 202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1142 Litlanes ÞH 52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1144 Aron ÓF 55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1151 Skúmur RE 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1152 Særós KE 207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1153 Sæþór SU 175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1155 Hafnartindur SH 99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1161 Drífa GK 83 2,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00
1163 Hafrún ÞH 144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1167 Guðmundur Þór SU 121 1,30 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1177 Mávur SI 76 1,90 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00
1178 Víðir Trausti EA 517 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1180 Björgvin NS 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1185 Hinrik KE 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1186 Ásgeir ÞH 198 12,90 0,20 0,10 0,00 0,00 0,00 0,20
1188 Sæbjörg BA 59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1189 Þorkell Björn NS 123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1190 Máni ÍS 54 0,00 0,20 8,30 0,20 0,00 0,00 0,00
1195 Stefán Rögnvaldsson EA 345 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1197 Hrefna GK 58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1198 Trausti SH 72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1201 Guðbjörg RE 21 5,30 0,70 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00
1210 Magnús EA 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1217 Sóley KE 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1218 Fönix ÞH 148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1220 Smári GK 81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1223 Freyja RE 38 4,60 6,70 0,60 0,30 0,40 0,00 0,10
1224 Þerney SK 37 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1225 Aron RE 105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1226 Hlýri GK 305 0,20 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1227 Pétur Jacop SH 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1230 Gulltindur GK 130 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1231 Þorkell Árnason GK 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1233 Sæfinnur ÁR 121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1237 Litlanes NS 51 3,00 0,10 0,00 0,00 0,30 0,00 1,80
1243 Örvar SU 155 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1245 Stokksey Ár 50 5,40 9,50 1,70 0,30 0,00 0,00 0,00
1248 Bliki SU 108 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1250 Kári SI 173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1251 Knarrarnes KE 399 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1259 Kristján S. Jónsson RE 79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1260 Ágúst RE 61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1261 Bergkvist SU 409 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1262 Rúna RE 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1267 Faldur ÞH 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1271 Fram KE 105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1282 Hugborg SH 87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1288 Eyfell ÞH 179 1,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00
1294 Sæljómi GK 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1295 Sólberg ÞH 302 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1305 Auðbjörg EA 22 18,30 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00
1311 Rúna SH 101 200,70 19,00 1,70 0,10 3,70 0,00 14,50
1312 Sigurbára VE 249 5,10 0,50 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00
1316 Hergilsey NK 38 0,40 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00
1318 Sæþór EA 101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1319 Nunni GK 161 0,80 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00
1320 Þórir SK 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1329 Bára SH 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1331 Margrét SI 48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1332 Sigrún RE 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1334 Haförn EA 155 7,20 0,00 0,40 0,00 0,30 0,00 0,00
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1350 Oddur Jónsson GK 59 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1353 Viðar ÞH 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1357 Níels Jónsson EA 106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1373 Reynir AK 18 98,20 13,80 0,30 0,40 21,30 0,00 0,10
1377 Gullfari HF 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1390 Jón Guðmundsson ÍS 75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1414 Aðalbjörg II RE 236 0,00 0,00 0,60 0,10 1,60 0,00 0,10
1415 Fróði SH 15 16,00 1,70 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00
1417 Sólrún EA 151 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1419 Bjargey EA 79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1420 Kristbjörg ÞH 44 15,10 0,50 0,10 0,20 0,50 0,10 0,00
1423 Þorsteinn HF 107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1436 Jón Pétur ST 21 59,40 2,30 0,00 0,70 0,00 1,80 7,40
1445 Fanney ÞH 130 13,90 0,30 0,80 0,00 0,00 0,00 0,20
1452 Þorleifur EA 88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1455 Björn Sigurðsson Ár 110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1458 Farsæll SH 30 270,50 33,40 9,60 18,20 6,40 0,00 0,40
1464 Sædís ÁR 14 4,20 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1468 Reykjaborg RE 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1470 Mar NS 87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1475 Sæborg ÞH 55 11,10 0,20 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00
1480 Örn VE 66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1489 Anný SU 71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1490 Arnarborg RE 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1499 Sæljón RE 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1511 Jóhannes Gunnar GK 74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1513 Geysir BA 404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1524 Ingimar Magnusson ÍS 650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1527 Særún EA 251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1533 Ragnar GK 233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1546 Gestný Þórðardóttir BA 91 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20
1550 Guðmundur B Þorláksson ÍS 62 2,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,50
1564 Byr ÍS 77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1575 Njáll RE 275 21,50 3,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00
1581 Halldór Runólfsson NS 301 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1587 Siggi Bjarna NK 87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1591 Núpur BA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1595 Helga Jóh. VE 41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1600 Gullfaxi NK 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1611 Valur RE 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1622 Smáey VE 144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1626 Hafrenningur GK 38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1632 Birgir Þór EA 477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1636 Farsæll GK 162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1639 Jón E. Bjarnason SF 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Skerðing v/sérleyfisveiða Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

 

1640 Patrekur BA 64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1642 Laxdal NS 110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1644 Róbert SH 142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1666 Stakkur RE 186 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Samtals 1269,00 161,00 46,90 33,10 55,60 2,50 33,10

BÁTAR ÁN SÉRVEIÐA
Samanlagður reikniafli Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
Afli vegna frátafa samtals 6.275,0 1.750,7 649,1 404,2 55,3 165,2 131,5
Skerðing vegna sérleyfisveiða samtals 1.269,0 161,0 46,9 33,1 55,6 2,5 33,1
9 sóknarmarksbátar

Togarar.
TOGARAR
Afli v/frátafa Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
978 Sigurpáll GK 375 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1121 Ársæll Sigurðsson HF 12 42,9 17,5 12,5 72,3 0,0 3,6 0,8
1153 Sæþór SU 175 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1265 Vigri RE 71 659,7 181,7 394,9 1114,1 4,0 11,8 10,3
1268 Ögri RE 72 618,6 159,6 296,2 992,6 2,4 16,6 6,1
1270 Bjarni Benediktsson KE 210 86,8 35,4 7,0 14,2 0,0 1,0 0,4
1273 Vestmannaey VE 54 97,4 33,6 35,1 122,5 2,7 2,6 4,2
1274 Páll Pálsson ÍS 102 136,0 27,8 42,3 194,4 8,6 3,7 3,0
1275 Hoffell SU 80 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1276 Drangey SK 1 263,3 27,7 40,8 70,4 1,3 0,3 1,8
1277 Ljósafell SU 70 274,2 35,8 28,5 35,7 3,6 11,5 1,8
1278 Bjartur NK 121 186,5 21,4 19,1 49,9 4,0 14,5 1,6
1279 Brettingur NS 50 59,0 4,6 8,8 25,8 2,9 1,1 0,6
1280 Rauðinúpur ÞH 160 502,4 64,5 57,2 38,8 5,8 30,8 7,7
1281 Ólafur Bekkur ÓF 2 426,5 84,8 66,7 179,3 3,4 74,3 10,5
1285 Bergvík KE 22 212,8 36,7 44,1 225,3 4,5 12,3 4,0
1302 Guðbjartur ÍS 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1307 Arnar HU 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1308 Júní GK 345 118,9 41,5 12,9 35,9 0,2 1,1 1,7
1313 Bessi ÍS 410 80,5 3,1 14,8 32,5 0,8 0,3 0,9
1325 Otur GK 5 113,0 8,3 5,6 54,4 0,0 0,9 0,9
1326 Stálvík SI 1 23,4 40,1 7,7 53,6 0,1 157,3 1,4
1327 Framnes I ÍS 708 350,1 48,1 29,5 64,4 0,8 67,6 6,7
1328 Snorri Sturluson RE 219 146,9 52,8 64,5 244,4 0,2 1,4 2,3
1337 Skafti SK 3 135,5 9,8 27,7 9,1 0,4 12,2 1,4
1339 Krossvík AK 300 6,9 7,8 9,6 77,8 2,2 0,1 0,5
1342 Sveinn Jónsson KE 9 99,4 7,8 16,8 64,0 0,0 0,0 0,2
1345 Ingólfur Arnarson RE 201 109,5 43,8 31,5 68,6 0,1 1,1 1,3
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1346 Hólmanes SU 1 90,3 14,1 4,3 30,5 0,3 10,6 3,8
1347 Jón Vídalín ÁR 1 139,8 59,3 92,3 357,5 6,9 2,8 11,1
1348 Aðalvík KE 95 98,0 19,3 26,3 256,2 0,0 2,0 2,6
1349 Sigluvík SI 2 140,1 25,0 9,5 6,2 1,6 1,7 4,3
1351 Sléttbakur EA 304 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1352 Svalbakur EA 302 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1355 Björgvin EA 311 882,5 103,1 46,3 124,7 0,8 110,4 9,2
1360 Engey RE 1 414,3 106,2 242,7 663,9 3,5 12,2 14,9
1363 Snæfugl SU 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1365 Viðey RE 6 208,1 76,1 193,4 433,7 3,4 4,6 12,0
1369 Akureyrin EA 10 1989,6 224,9 173,3 1237,7 23,6 584,4 32,9
1376 Apríl HF 347 88,1 36,0 7,1 14,4 0,0 1,0 0,4
1378 Haukur GK 25 107,4 17,3 38,0 144,9 0,5 2,4 1,8
1393 Sveinborg GK 70 48,5 18,7 11,4 51,2 1,0 20,0 0,9
1395 Kaldbakur EA 301 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1397 Sólberg ÓF 12 100,9 14,2 14,1 19,6 0,2 0,0 0,5
1407 Siglfirðingur SI 150 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1408 Runólfur SH 135 191,8 82,4 53,1 360,0 0,3 98,2 1,7
1410 Dagrún ÍS 9 632,6 112,2 64,3 120,3 5,5 60,4 7,2
1412 Harðbakur EA 303 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1433 Sindri VE 60 120,0 11,4 9,5 31,2 0,0 14,8 0,3
1435 Haraldur Böðvarsson AK 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1441 Hjörleifur RE 211 450,0 94,1 108,7 473,0 1,4 18,6 2,6
1442 Snæfell EA 740 133,1 27,6 18,3 39,4 2,2 14,4 1,7
1449 Erlingur GK 6 44,3 11,5 10,8 5,6 0,8 10,2 0,9
1451 Gyllir ÍS 261 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1459 Breki VE 61 170,1 17,6 23,5 108,0 2,1 0,2 2,1
1462 Júlíus Havsteen ÞH 1 67,1 7,7 13,7 37,0 2,9 1,7 1,1
1471 Ólafur Jónsson GK 404 25,6 19,0 11,1 128,3 0,1 75,9 0,6
1472 Klakkur VE 103 187,7 44,7 49,7 200,4 2,1 4,0 11,8
1473 Bjarni Herjólfsson ÁR 200 34,0 21,1 18,3 136,0 0,1 8,1 2,1
1474 Gullberg NS 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1476 Björgúlfur EA 312 232,9 40,1 39,6 70,6 1,9 28,3 1,8
1478 Bergey VE 544 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1481 Dalborg EA 317 102,6 19,5 5,3 10,9 1,3 1,5 3,0
1482 Elín Þorbjarnardóttir ÍS 700 48,0 3,7 7,1 21,0 2,4 0,9 0,5
1484 Maí HF 346 242,1 35,5 55,4 234,6 0,9 40,7 1,5
1492 Hegranes SK 2 910,5 110,4 55,1 187,7 4,3 100,3 19,9
1495 Birtingur NK 119 36,2 8,2 1,5 1,6 0,5 0,0 1,6
1497 Kambaröst SU 200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1505 Ásgeir RE 60 25,0 10,2 2,0 4,1 0,0 0,3 0,1
1506 Heiðrún ÍS 4 92,2 15,4 6,0 7,6 2,5 0,2 1,7
1507 Sigurey SI 71 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1508 Óskar Magnússon AK 177 228,0 30,5 41,9 92,3 1,3 64,9 1,8
1509 Ásbjörn RE 50 25,9 10,6 2,1 4,2 0,0 0,3 0,1
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1514 Arinbjörn RE 54 65,5 6,2 5,2 17,0 0,0 8,1 0,2
1526 Ýmir HF 343 158,2 8,7 38,0 71,9 0,2 2,3 2,3
1529 Þorlákur 97,5 9,1 15,5 86,7 0,0 0,3 0,7
1530 Sigurbjörg ÓF 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1534 Tálknfirðingur BA 325 36,9 1,4 6,8 14,9 0,4 0,1 0,4
1536 Júlíus Geirmundsson ÍS 270 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1548 Barði NK 120 69,8 12,8 7,8 4,5 1,3 10,7 0,7
1552 Mar SH 127 123,4 20,9 103,1 299,4 2,6 3,3 2,9
1553 Jón Baldvinsson RE 208 336,4 33,6 97,7 281,5 0,8 5,5 5,1
1556 Sölvi Bjarnason BA 65 111,4 34,0 15,3 21,9 6,2 1,2 0,8
1558 Dagstjarnan KE 3 81,2 20,8 107,9 229,1 1,8 0,4 3,0
1566 Ásþór RE 10 1893,9 378,1 379,9 1476,1 15,6 87,5 49,1
1567 Hólmatindur SU 220 264,6 51,8 51,7 75,9 6,1 34,9 4,5
1576 Kolbeinsey ÞH 10 1800,2 227,0 122,6 211,0 10,4 120,7 24,9
1578 Ottó N. Þorláksson RE 203 1867,4 330,8 331,1 1150,0 13,1 104,5 53,0
1579 Guðbjörg ÍS 46 3703,6 473,1 274,3 424,2 20,7 301,6 46,2
1585 Sigurfari II SH 105 1540,9 289,9 289,9 1151,6 9,2 86,1 32,6
1598 Örvar HU 21 5156,3 772,9 470,4 1169,2 27,4 366,3 75,1
1602 Sjóli RE 18 1409,5 257,5 288,9 1110,6 10,9 69,5 26,8
1603 Sunnutindur SU 59 3392,5 492,6 299,5 403,0 21,7 281,3 43,7
1605 Haförn GK 90 2073,7 436,6 406,0 1857,7 12,9 164,6 48,2
1608 Baldur EA 108 2353,0 355,6 189,3 275,9 13,2 180,3 30,0
1609 Stakfell ÞH 360 4973,7 782,5 412,0 702,9 29,2 626,8 64,7
1612 Skipaskagi AK 102 2129,2 435,0 411,3 1761,1 14,7 97,0 51,5
1615 Keilir RE 37 959,6 196,2 191,6 789,5 6,4 42,1 23,7
1628 Sléttanes ÍS 808 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1629 Eyvindur Vopni NS 70 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1630 Krossanes SU 4 2157,1 338,0 177,8 312,6 11,7 295,4 28,6
1634 Hólmadrangur ST 70 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1645 Hafnarey SU 110 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1661 Gullver NS 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Samtals 49.813,0 8.406,9 7.423,1 23.352,5 358,9 4612,6 847,3

TOGARAR
Samanlagður reikniafli Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur
Afli vegna frátafa, samtals 49.813,0 8.406,9 7.423,1 23.352,5 358,9 4612,6 847,3
Skerðing vegna sérleyfisveiða samtals 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Enginn sóknarmarksbátur
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Samanlagður reikniafli vegna frátafa og sérveiða.
Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Skarkoli Grálúða Steinbítur

Óslægður afli, vegna frátafa 1980�1983
Loðnuskip 3 693,7 452,3 552,3 266,7 18,9 2,0 22,1
Skelbátar 1 176,0 152,4 150,8 29,7 1,8 0,0 7,3
Rækjubátar 96,8 38,6 18,4 0,3 2,4 0,0 0,7
Humar- og reknetabátar 612,0 109,0 93,8 15,3 3,3 0,0 1,1
Humarbátar 4 872,6 904,6 527,4 100,5 111,3 0,0 51,6
Síldarbátar 8 182,3 2.526,2 2.072,3 892,1 56,4 294,1 150,4
Bátar án sérveiða 6 275,0 1.750,7 649,1 404,2 55,3 165,2 131,5
Togarar 49 813,0 8.406,9 7.423,1 23.352,5 358,9 4612,6 847,3
Samtals 74.721,4 14.340,7 11.487,2 25.061,3 608,3 5073,9 1212,0

Skerðing vegna sérveiða 1980�1983 óslægt
Loðnuskip 33.006,2 5.007,8 7.819,5 2.740,7 210,3 175,6 423,7
Skelbátar 7.726,7 693,4 245,3 131,0 107,3 12,6 148,0
Rækjubátar 2.147,0 236,5 10,6 4,7 75,1 43,9 35,8
Humar- og reknetabátar 2.889,0 311,4 452,0 47,9 12,4 0,2 114,1
Humarbátar 1.320,1 452,6 134,3 71,8 44,4 0,0 35,3
Síldarbátar 4.132,7 604,6 765,8 107,0 22,0 32,3 86,4
Bátar án sérveiða 1.269,0 161,0 46,9 33,1 55,6 2,5 33,1
Togarar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Samtals 52.490,7 7.467,3 9.474,4 3136,2 527,1 267,1 876,4


